            Ашытбаш  урта  мәктәбе  башлангыч  профсоюз          оешмасында  торучы  профсоюз членнары  исемлеге.    

             2009-2010 нчы  уку  елы.

	№
	      Тулы исемлек
	  Нинди  хезмәт башкара


	    Туган

      елы


	И Н Н
	Профсоюз стажы
	Бу оеш-      мада ничә ел

	                                              Ашытбаш урта мәктәбе



	 1
	Кавиева Рәмизә  Рәис кызы
	мәктәп дир.
	29.03.64.
	160901604760
	28
	17

	  2
	Шәрипова Рузалия

Фәрит кызы.
	завуч
	15.03.62.
	160901605002
	30
	15

	  3
	Хисамиева Рәсилә

Рәүф кызы
	укытучы
	07.07.71.
	160901586141
	20
	4

	  4
	АухадиеваМиләүшә

Рәшит кызы
	укытучы
	19.01.71.
	160901604908
	20
	15

	  5
	Шакурова Ания

Зәкәрия кызы
	укытучы
	15.04.55.
	160901605644
	37
	26

	  6
	Рахматуллина Халисә Самат кызы
	укытучы
	07.01.66.
	160901605250
	26
	22

	  7
	Шәйхетдинов Салават

Рөстәм улы
	укытучы
	18.11.72.
	160901606133
	19
	14

	  8
	Ибатуллина Нурисә

Габделнаувар кызы


	укытучы
	22.07.71.
	160901552294
	15
	3

	  9
	Хайруллина Нүфилә

Абдулла кызы
	укытучы
	01.11.54.
	160901604697
	32
	29

	10
	Әхмәтгалиева Әлфия Камил кызы
	укытучы
	01.03.75.
	160902004188
	17
	14

	11
	Фәхретдинова Зөлфия Сөнгать кызы
	укытучы
	25.10.65.
	160901604834
	21
	9

	12
	Хисамиев Рәдис

Рафис улы
	укытучы
	15.12.74.
	160901606328
	17
	12

	13
	Йосыпов Надир

Дамир улы
	укытучы
	10.03.73.
	160901605186
	19
	16

	14
	Сабирҗанов Наил

Фаил улы
	Укытучы

	18.01.66.
	160901605404
	23
	23

	15
	Рахматуллина Руза лия Риф кызы
	педагог-
орг
	02.04.70
	160900817212
	22
	22

	16
	Гайнетдинова Нүрисә

Нурислам кызы
	укытучы
	18.09.58.
	160901605718
	35
	31

	17
	Фатихова Сәрия

Дамир кызы
	укытучы
	26.05.70.
	160901605323
	22
	19

	18
	Хәбибуллина Рәмзия  Рифат кызы
	укытучы
	20.12.72.
	160901605570
	19
	17

	19
	Ибрагимова Люция 

Фәрид кызы
	укытучы
	03.06.75.
	160900817533
	17
	12

	20
	Шәйхетдинова Гөлүсә 

Вәгыйзь кызы
	укытучы
	17.01.78.
	160901606060
	12
	12

	21
	Гиззатуллина Гөлүсә

          Хәбир кызы
	укытучы
	.04.05.75.
	160903321574
	17
	3

	22
	Ахмадуллина Алсу

Тафкиль кызы
	укытучы
	19.07.82.
	
	9
	3

	23
	Салимзянова Гульназ Адгамовна
	укытучы
	21.06.73
	160902193601
	14
	3

	24
	Камалетдинова

Рамзиля Мансуровна
	укытучы
	17.04.79
	160903075840
	12
	3

	25
	Акберова Гульгена

Рафаэль кызы
	повар
	28.02.64.
	166102505130
	28
	3

	26
	Аскарова Зәмхәрия

Рафаэлевна
	повар
	20.01.58.
	160900817149
	34
	19

	27
	Тимергалиева Гөлсинә
	техничка
	19.09.63.
	160900816191
	28
	6

	28
	Нотфуллина Рәм—зия  Мөхәммәт-

гали кызы
	техничка
	20.02.71.
	160900816402
	18
	18

	29
	Хайруллина Сәвирә

Әдһәм кызы
	техничка
	27.03.58.
	160903917303
	27
	17

	30
	Сабитова Тәмдилә


	каравылчы
	1.12.53.
	160903389607
	37
	26

	31
	Ганеева Гөлниса  Нурфаязовна
	Газоопера-тор
	26.05.62
	
	28
	2

	32
	ГанеевТәүрис

Барыйевич
	каравылчы
	7.01.57
	
	35
	2

	33
	Зәкиева Рәсимә Фәритовна
	лаборант
	3.06.71.
	160900819869
	21
	12


	                                      Ашытбаш балалар бакчасы


	1
	Нуруллина Фәния

Фәридовна
	бакча мөд.

(декрет ял)



	21.10.71.
	160900817854
	18
	18

	2
	Сабирҗанова Тәнзилә

Габделнур кызы
	тәрбияче
	1.11.65.
	160900817780
	23
	12

	3
	Гайнетдинова Шәмсия
	повар
	25.10.69.
	160903400201
	22
	8

	4
	Солтанова Гөлшат

Габделбәр кызы
	нянка
	19.08.74.
	160933879013
	18
	14

	5
	Сафина Гөлия

Рәшид кызы
	бакча мөд.
	17.06.69.
	160900816339
	22
	16

	6
	Гатауллина Миләүшә Рафаэль  кызы
	нянка
	28.06.77.
	160900817396
	15
	1



	                                                Кысна башлангыч мәктәбе



	1
	Фәйзрахманова Ләлә
Сабирҗан кызы
	укытучы
	23.07.65.
	160900848343
	24
	24

	2
	Нуриева Халидә

Мәсхүтовна
	укытучы
	16.06.63.
	161600744318
	26
	7

	3
	Шәмсиева Халидә

Сәйфетдин кызы
	техничка
	25.05.68.
	160900818270
	23
	15

	                                                Наратлык башлангыч мәктәбе



	1
	Закирова Гөлгенә 

Шәүкәт кызы
	укытучы
	14.07.77.
	160903662694
	16
	12

	2
	Тахавиева Гөлназ

Мәсхүт кызы
	укытучы
	05.05.80.
	160907015271
	14
	9

	3
	Хаматдинова Рамилә Миннинакиповна
	Тех.работ-ник
	12.05.75
	160903250612
	17
	1

	                                               Акчишмә башлангыч мәктәбе 



	1
	Гарифуллина Фәния Рәүис кызы
	укытучы
	03.03.74.
	160901552826
	15
	3

	2
	Сабирҗанова Хәлимә Фәгәль кызы 
	укытучы
	29.07.70.
	160901552752
	18
	3

	3
	Төхватуллина Әлфия Әхәт кызы
	укытучы
	07.02.62
	160901552907
	27 
	3

	4
	Галиәхмәтов Рөстәм Димиевич
	Спец.по обл.газа
	07.05.61
	160902056637
	20
	

	5
	Гиззатуллина Тәнзилә Миннебай кызы
	повар
	05.01.56.
	160902056700
	32
	3



	6
	Сафин Фәрит Юныс улы
	Газ.

оператор
	04.01.59
	160902056563
	30
	3




Профком рәисе: _______   /Н.Н.Гайнетдинова/

